

Haupt ApS
Hovgård 1, 6300 Gråsten
CVR.nr. 37 99 02 48
Årsrapport 2019
1. januar – 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 8/7 2020

Dirigent
Karsten Haupt

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæring	
Den uafhængige revisors erklæring	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Virksomhed : **Haupt ApS**
Hovgård 1
6300 Gråsten

CVR.nr. : 37 99 02 48

Stiftet : 29.08.2016

Hjemstedskommune : Sønderborg Kommune

Regnskabsår : 1. januar – 31. december

E-mail : hauptaps@gmail.com

Telefon : 20932590

Direktion : **Karsten Thomsen Haupt**

Revision : **AKM Revision**
(PT af 27. juli 2004 ApS)
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Cvr.nr. 28148585

Pengeinstitut : Broager Sparekasse
6310 Broager

Påtegning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af snedker- og tømrerarbejde og hermed beslægtet virksomhed for kunder i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten omfatter selskabets 3. regnskabsår, omfattende perioden 1. januar – 31. december 2019.

Selskabet har i perioden realiseret et driftsresultat på kr. 334.466, efter skat og en positiv egenkapital på kr. 569.628.

Selskabets resultat og kapitalforhold anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i perioden efter regnskabsårets udløb anskaffet en ejendom der forventes videresolgt med fortjeneste.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Nettoomsætning	2.895.647	1.846.558
Andre driftsindtægter	5.504	0
Omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og handelsvarer	-1.296.614	-823.741
Andre eksterne omkostninger	<u>-381.012</u>	<u>-229.606</u>
Bruttofortjeneste	1.233.525	793.211
1. Personaleomkostninger	-496.431	-476.310
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.387	-37.632
Andre driftsomkostninger	<u>-285.307</u>	<u>-224.977</u>
Resultat før finansielle poster	434.400	54.292
3. Finansielle omkostninger	<u>-3.550</u>	<u>-683</u>
Resultat før skat	403.850	53.609
4. Skat af årets resultat	<u>-96.384</u>	<u>-11.385</u>
Årets resultat	<u>334.466</u>	<u>42.224</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ledelsens forslag til udbytte	0	25.000
Overført til egenkapital	<u>334.466</u>	<u>17.224</u>
Disponeret i alt	<u>334.466</u>	<u>42.224</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Balance

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.509	136.882
Indretning lejede lokaler	<u>24.749</u>	<u>24.749</u>
	<u>226.258</u>	<u>161.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>226.258</u>	<u>161.631</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	50.267
Tilgodehavender		
Igangværende arbejde for fremmed regning	0	13.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.247	64.764
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.909</u>	<u>2.248</u>
	<u>90.156</u>	<u>131.123</u>
Likvide beholdninger	<u>637.117</u>	<u>216.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>727.273</u>	<u>347.444</u>
Aktiver i alt	<u>953.531</u>	<u>509.075</u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Balance

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte	0	25.000
Overført resultat	<u>519.628</u>	<u>185.162</u>
Egenkapital i alt	<u>569.628</u>	<u>260.162</u>
Hensatte forpligtelser		
6. Hensættelser til udskudt skat	<u>25.993</u>	<u>10.855</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>25.993</u>	<u>10.744</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.954	105.055
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>276.956</u>	<u>133.003</u>
	<u>357.910</u>	<u>238.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>357.910</u>	<u>238.058</u>
Passiver i alt	<u>953.531</u>	<u>509.075</u>
7. Eventualforpligtelser		
8. Sikkerhedsstillelser		

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
1. Personaleomkostninger		
Gage og lønninger	444.254	433.364
Pensionsbidrag	44.820	36.000
Sociale bidrag	<u>7.357</u>	<u>6.946</u>
	<u>496.431</u>	<u>476.310</u>
Heraf vederlag til ledelse	<u>444.254</u>	<u>433.364</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>
2. Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.387</u>	<u>31.632</u>
	<u>17.387</u>	<u>31.632</u>
3. Finansielle omkostninger		
Negative renter	301	-
Øvrige renter	2.879	-
Skattetillæg	<u>370</u>	<u>-</u>
	<u>3.550</u>	<u>-</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	81.246	13.244
Årets regulering af udskudt skat	15.138	-1.859
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>96.384</u>	<u>11.385</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris pr. 1. januar 2019	199.753	24.749
Tilgang	177.010	0
Afgang	<u>-137.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>239.763</u>	<u>24.749</u>

Fortsættes

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
5. Materielle anlægsaktiver, fortsat		
	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Af- og nedskrivning pr. 1. januar 2019	-62.871	0
Årets afskrivninger	-17.387	0
Af- og nedskrivninger på solgte aktiver	<u>42.004</u>	<u>0</u>
Af - og nedskrivning 31. december 2019	<u>-38.254</u>	<u>24.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>201.509</u>	<u>24.749</u>

6. Udskudt skat	Regnskabs- mæssige værdier kr.	Skatte- mæssige værdier kr.	Midler- tidig forskul kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>201.509</u>	<u>83.359</u>	<u>118.150</u>
	<u>201.509</u>	<u>83.359</u>	<u>118.150</u>
Udskudt skat, 22%			<u>25.993</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktbundne udgifter i form af en leasingkontrakt omfattende ét stk. varebil af mærket

Løbetid	:	
Engangsydelse	:	
Månedsydelse	:	
Resterende ydelser	:	

8. Sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed.